
Uchwała nr 424/217/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 
 

w sprawie Aneksu nr 3 do porozumienia dotyczącego przebudowy rowu  
U-1 wraz z budową zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki Raszynka  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 56 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), 
art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 3 do porozumienia z dnia 20 grudnia 2013 r.  
zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem Stołecznym Warszawa  
– Dzielnicą Ursus, Miastem Pruszków, Gminą Michałowice, Miastem Piastów oraz 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Warszawie, w sprawie 
przebudowy rowu U-1 wraz z budową zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki Raszynka. 
 

§ 2. 
Do podpisania Aneksu nr 3, o którym mowa w § 1, upoważnia się Tomasza 
Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie Aneksu nr 3 do porozumienia dotyczącego przebudowy rowu  U-1 wraz z budową zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki Raszynka
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


